Директору

МАОУ "Гимназия №4 имени Героя Советского

Союза, Почетного гражданина Новгорода И. А.

Каберова"

Матвеевой Е. Н.

от ________________________
(ФИО заявителя)

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении в лагерь муниципальной образовательной организации

Прошу зачислить ребенка, родителем (законным представителем) которого я являюсь,

в лагерь с дневным пребыванием, лагерь труда и отдыха, специализированный (профильный)

лагерь (нужное подчеркнуть)

с _____ по __________________ 202__ г.

Сообщаю следующие сведения:

сведения о ребенке:

фамилия: _______________________________________________________________________;

имя: _____________________________; отчество (при наличии): ________________________;

дата рождения: __________________________________________________________________;

адрес места жительства: __________________________________________________________;

адрес места пребывания: __________________________________________________________;

сведения о родителях (законных представителях):

фамилия: _______________________________________________________________________;

имя: _____________________________; отчество (при наличии): ________________________;

номер телефона: ___________________________________________________;

адрес электронной почты (при наличии): ______________________________;

фамилия: _______________________________________________________________________;

имя: _____________________________; отчество (при наличии): ________________________;

номер телефона: ___________________________________________________;

адрес электронной почты (при наличии): ______________________________.

Согласие на обработку персональных данных прилагается.

_____________________                                                                   _______________________
(дата)                                                                                                            (подпись)